
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kraslice Datum: 14.12.2018

Zadavatel: IČ:

Město Kraslice DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Helena Michálková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně

21,00%

15,00%

2017J-053

Kraslice, B.Smetany 1700

72 264,67

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, 

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . 

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházá z Cenové 

soustavy ÚRS.



Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů,

vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců.



Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu 

výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

62 838,84

Základ daně Výše daně

0,00 0,00

62 838,84 9 425,83

CZK

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017J-053

Stavba:

Místo: Kraslice Datum:

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:

Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kraslice, B.Smetany 1700

14.12.2018

Ing. Helena Michálková

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

72 264,6762 838,84
SO 

01.1a
Změnový list č.1

62 838,84 72 264,67

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kraslice Datum: 14.12.2018

Zadavatel: IČ:

Město Kraslice DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Helena Michálková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 838,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 62 838,84 15,00% 9 425,83

Cena s DPH v CZK 72 264,67

Kraslice, B.Smetany 1700

SO 01.1a - Změnový list č.1

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 14.12.2018

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 838,84

HSV - Práce a dodávky HSV 21 502,42

    4 - Vodorovné konstrukce 2 050,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 262,00

      94 - Lešení a stavební výtahy 288,40

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 101,60

        96 - Bourání konstrukcí 638,00

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 13 872,00

    997 - Přesun sutě 4 111,07

    998 - Přesun hmot 78,65

PSV - Práce a dodávky PSV 41 336,42

    713 - Izolace tepelné 18 693,85

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 005,58

    762 - Konstrukce tesařské 21 157,09

    766 - Konstrukce truhlářské 479,90

Ing. Helena 

Michálková

Kraslice, B.Smetany 1700

SO 01.1a - Změnový list č.1

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 14.12.2018

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:Ing. Helena Michálková

Uchazeč:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 62 838,84

D HSV Práce a dodávky HSV 21 502,42

D 4 Vodorovné konstrukce 2 050,70

1 K 411354315 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm m2 7,000 177,00 1 239,00
CS ÚRS 2018 

02

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m 

tloušťka stropu přes 25 do 35 cm zřízení

VV " stropu na WC " 2,0*3,5 7,000

2 K 411354316 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm m2 7,000 55,10 385,70
CS ÚRS 2018 

02

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m 

tloušťka stropu přes 25 do 35 cm odstranění

3 K 413231221 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2 kus 2,000 213,00 426,00
CS ÚRS 2018 

02

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami  trámů, 

průřezu přes 20000 do 40000 mm2

VV " nových stropních trámů " 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 262,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 288,40

4 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 7,000 41,20 288,40

CS ÚRS 2018 

01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV " WC " 7,0 7,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 101,60

5 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 9,272 50,00 463,60
CS ÚRS 2018 

01

Kraslice, B.Smetany 1700

SO 01.1a - Změnový list č.1

Strana 5 z 10



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 

chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 

vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 

výšce podlaží do 4 m

VV " pro práce na WC o patro níž " (2,42+0,15+1,23)*2,44 9,272

D 96 Bourání konstrukcí 638,00

6 K 964061331 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2 kus 2,000 319,00 638,00
CS ÚRS 2018 

02

PP
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně  pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva 

cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2

VV " výměna stávajících trámů 14/26 " 2 2,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 13 872,00

7 K 971033141R
Vyvrtání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 

mm
kus 215,000 62,00 13 330,00

PP

Vyvrtání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  

z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 

mm, tl. do 300 mm

VV " odvětrací otvory v římse pr.50mm dl.30 cm " 43*5 215,000

8 K 973031335
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 

300 mm
kus 2,000 271,00 542,00

CS ÚRS 2018 

02

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm

VV " pro nové stropní trámy 14/26 " 2 2,000

D 997 Přesun sutě 4 111,07

9 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně
t 2,307 550,00 1 268,85

CS ÚRS 2018 

01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

10 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 2,307 200,00 461,40

CS ÚRS 2018 

01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km
t 32,298 13,00 419,87

CS ÚRS 2018 

01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 2,307*14 'Přepočtené koeficientem množství 32,298

12 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 2,307 850,00 1 960,95
CS ÚRS 2018 

01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 78,65

Strana 6 z 10



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,143 550,00 78,65
CS ÚRS 2018 

01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 41 336,42

D 713 Izolace tepelné 18 693,85

14 K 713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých mezi krokve volně kladených z 

vláknitých tl přes 100 mm
m2 119,160 25,00 2 979,00

CS ÚRS 2018 

01

PP

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, 

desek, bloků střech šikmých nebo nadstřešních částí mezi krokve nebo pod krokve 

volně položených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm

VV " celá střecha " 39,6*3,3 130,680

VV " odpočet výměry ze základního rozpočtu ke SOD - střešní okna " -11,52 -11,520

15 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí 

separační fólií z PE
m2 131,040 8,10 1 061,42

CS ÚRS 2018 

02

PP
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti 

podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE

VV " celá střecha " 39,6*3,6 142,560

VV " odpočet střešních oken " - 11,52 -11,520

16 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 150,696 22,70 3 420,80
CS ÚRS 2018 

02
PP geotextilie netkaná PP 300g/m2

VV 131,04*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 150,696

17 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, 

pásů, desek
m2 93,620 29,70 2 780,51

CS ÚRS 2018 

01

PP
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně mezi krokve

VV " mezi krokve a pod krokve " 93,62 93,620

18 M 631481000 deska minerální střešní izolační  600x1200 mm tl. 40 mm m2 22,542 61,10 1 377,32
CS ÚRS 2018 

01

PP

vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) 

z minerální plsti - izolace pro suchou výstavbu deska izolace šikmých střech, rozměr 

600x1200 mm, la = 0,037 W/mK tl. 40 mm

VV
" mezi krokve a pod krokve - nový materiál ze 20% náhrada za nasáklou 

vatu " 119,16*0,2
23,832

VV " odpočet z původního rozpočtu " -8,66*0,2 -1,732

VV 22,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 22,542

19 M 631480110 deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 200 mm m2 22,542 302,00 6 807,68
CS ÚRS 2018 

01

PP

vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) 

z minerální plsti  - izolace pro suchou výstavbu deska izolace šikmých střech, rozměr 

600x1200 mm, la = 0,037 W/mK tl. 200 mm

VV
" mezi krokve a pod krokve - nový materiál ze 20% náhrada za nasáklou 

vatu " 119,16*0,2
23,832

VV " odpočet z původního rozpočtu " -8,66*0,2 -1,732

Strana 7 z 10



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 22,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 22,542

20 K 998713102 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,212 830,00 175,96
CS ÚRS 2018 

01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

21 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,212 430,00 91,16
CS ÚRS 2018 

01

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 005,58

22 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů 

do odpadu
kus 10,000 10,90 109,00

CS ÚRS 2018 

02
PP Demontáž konzol nebo držáků  otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

23 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 30,600 29,30 896,58
CS ÚRS 2018 

02
PP Demontáž otopných těles litinových  článkových

VV 6*20*0,255 30,600

D 762 Konstrukce tesařské 21 157,09

24 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 

máčením třída ohrožení 1 a 2
m3 0,448 736,00 329,73

CS ÚRS 2018 

02

PP
Práce společné pro tesařské konstrukce  impregnace řeziva máčením proti 

dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

VV "záklop podlahy na WC " 2,0*3,5*0,025 0,175

VV " výměna a protézování  stropních trámů 8/26 " 0,74*0,08*0,26 0,015

VV
" výměna a protézování stropních trámů 14/26 " 

(3,06+2,18+1,22)*0,14*0,26
0,235

VV " rošt pro uchycení podhledů  hranol 8/10" (2,18+0,74)*0,08*0,1 0,023

25 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 503,700 10,70 5 389,59
CS ÚRS 2018 

02
PP Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí

VV " latě pro uchycení geotextilie " 46*3*3,65 503,700

26 M 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 1,330 6 280,00 8 352,40
CS ÚRS 2018 

02
PP řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m

VV " latě pro uchycení geotextilie 6/4 " 46*3*3,65*0,06*0,04 1,209

VV 1,209*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,330

27 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 7,000 23,70 165,90
CS ÚRS 2018 

02
PP Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných  z hrubých prken, tl. do 32 mm

VV " podlaha na WC " 2,0*3,5 7,000

28 K 762811410 Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry nekryté m2 7,000 103,00 721,00
CS ÚRS 2018 

02

PP
Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých zapuštěného na sraz 

spáry nekryté

Strana 8 z 10



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

29 M 60511120 prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m m3 0,189 6 200,00 1 171,80
CS ÚRS 2018 

02
PP prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m

VV " podlaha na WC " 2,0*3,5*0,025 0,175

VV 0,175*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,189

30 K 762822830
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 

cm2
m 3,400 50,50 171,70

CS ÚRS 2018 

02

PP
Demontáž stropních trámů  z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 

cm2

VV " výměna stropních trámů " 2,18+1,22 3,400

31 K 762822120
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 

s výměnami
m 0,740 61,80 45,73

CS ÚRS 2018 

02

PP
Montáž stropních trámů  z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými 

výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2

VV " výměna a protézování  stropních trámů 8/26 " 0,74 0,740

32 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,016 6 680,00 106,88
CS ÚRS 2018 

02
PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV " výměna a protézování stropních trámů 8/26 " 0,74*0,08*0,26 0,015

VV 0,015*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,016

33 K 762822130
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 

s výměnami
m 6,460 126,00 813,96

CS ÚRS 2018 

02

PP
Montáž stropních trámů  z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými 

výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

VV " výměna a protézování stropních trámů " 3,06+2,18+1,22 6,460

34 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,254 6 780,00 1 722,12
CS ÚRS 2018 

02
PP hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m

VV
" výměna a protézování stropních trámů 14/26 " 

(3,06+2,18+1,22)*0,14*0,26
0,235

VV 0,235*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,254

35 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 0,425 1 000,00 425,00
CS ÚRS 2018 

02
PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení  hřebíky, svory

VV " záklop podlahy na WC " 2,0*3,5*0,025 0,175

VV " výměna a protézování  stropních trámů 8/26 " 0,74*0,08*0,26 0,015

VV
" výměna a protézování stropních trámů 14/26 " 

(3,06+2,18+1,22)*0,14*0,26
0,235

36 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 0,986 1 300,00 1 281,80
CS ÚRS 2018 

01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

37 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 0,986 466,00 459,48
CS ÚRS 2018 

01

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 479,90

Strana 9 z 10



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

38 K 766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu m 2,920 85,00 248,20
CS ÚRS 2018 

02
PP Montáž obložení podhledů  rošt podkladový

VV " rošt pro uchycení podhledů na spodním WC" 2,18+0,74 2,920

39 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,025 6 580,00 164,50
CS ÚRS 2018 

02
PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

VV " rošt pro uchycení podhledů  hranol 8/10" (2,18+0,74)*0,08*0,1 0,023

VV 0,023*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,025

40 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,014 3 500,00 49,00
CS ÚRS 2018 

01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

41 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,014 1 300,00 18,20
CS ÚRS 2018 

01

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

Strana 10 z 10


